[20]  Cuntis  Christi  fidelibus  Thomas  films  Willelmi  filii 
Haconis  1  salutem  Sciatis  me  pro  amore  dei  et  pro  salute  mea  et 
amicorum  meorum  viuorum  et  mortuorum  concessisse  dedisse  et  hac 
mea  carta  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  monialium 
canonicorum  et  fratrum  de  Sixilla  ibidem  deo  famulancium  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  quatuor  bouatas  terre  et  dimidiam  bouatam 
terre  in  territorio  de  Hayntona  cum  omnibus  libertatibus  et  pertin- 
enciis  suis  Videlicet  illas  duas  bouatas  terre  quas  Odo  prisbiter  [sic] 

tenuit  .  et  illam  bouatam  terre  que  fuit  Goduini  Gulesuell'  Et  ad 
faciendam  quartam  bouatam  terre  dedi  prefato  conuentui  undecim 

acras  terre  quas  Toraldus  Wamnall'  tenuit  quarum  decem  acre  et 
dimidia  acra  iacent  deuers  le  est  de  Hayntune  et  dimidia  acra  del 
west  de  Hayntona  et  de  meo  demenio  dedi  eis  deuers  le  est  de 
Hayntona  nouem  acras  terre  Dedi  etiam  eis  illam  dimidiarn 
bouatam  terre  que  fuit  Angeri  coci  .  Hec  omnia  concessi  et  dedi 
prefato  conuentui  libera  et  quieta  ab  omni  seruitio  seculari  et 
exaccione  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  .  Et  ego  et  heredes 
mei  manutenebimus  et  warantizabimus  plenarie  et  integre  prefato 
conuentui  hanc  elemosinam  nostram  imperpetuum  erga  omnes 
homines  et  acquietabimus  de  omni  re  Hiis  testibus  Johanne  et 
Benedicto  de  Tauelsby  Rogero  capellano  de  Sixilla  Willelmo 
capellano  de  Wiuillingham  Jocio  magistro  de  Ludforda  Alano 
persona  de  Cheuermont  Simone  capellano  domini  Thome  Rogero 
le  de  Spenser  [sic]. 

[21]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentibus  et 

futuris  Thomas  de  Scoteney  films  Willelmi  filius  Rogeri  .'  salutem 
Nouerit  uniuersitas  vestra  me  diuine  pietatis  intuitu  pro  salute  anime 
mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum  meorum  concessisse 

et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  con- 
uentui de  Sixilla  in  perpetuam  elemosinam  totam  terram  meam 

arabilem  et  pratum  in  dominicis  et  in  seruiciis  quam  habui  infra 
quatuor  diuisas  de  Westwykham  cum  omnibus  pertinenciis  excepto 
seruicio  unius  tofti  et  duarum  bouatarum  quam  Ricardus  clericus 
de  Binbroka  et  Auicia  uxor  eius  et  heredes  eiusdem  Auicie  de  me 
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with  all  their  issues,  with  two  tofts  and  two  bovates  of  land  with 
appurtenances  which  they  held  of  me  in  the  village  and  territory  of 
Barkwith.  To  have  and  to  hold  to  the  aforesaid  convent  of  Sixle